
U C H W A Ł A  N r  X I I I / 9 0 / 2 0 1 1  

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 22 listopada  2011 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz.1591, Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984;  Nr 153, poz. 1271; Nr 214, 

poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; 

Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 

r., Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218: Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz.U. 

z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675 i Nr 40 

poz.230) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146; Nr 96, 

poz.620; Nr 123, poz.835; Nr 152, poz.1020; Nr 238, poz.1578; Nr 257, poz.1726) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 101.592,28zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 101.592,28zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 101.592,28zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej Uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 85.105,36zł, z czego: 

a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 63.975,28zł, z czego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 27.212,00zł,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 91.187,28zł, 

b) dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 19.919,00zł,  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 18.808zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego zwiększa się o 22.241,08zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 16.486,92zł.   

§ 2. 

Zmienia się Wykaz zadań i zakupów  inwestycyjnych na 2011 rok, który po zmianie przedstawiony jest 

w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. 

Dokonuje się zmian w Planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2011, który 

po zmianach przedstawiony został w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 

Dokonuje się zmian w Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2011, który po 

zmianach przedstawia Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       16.801.748,10zł, w tym: 

a) dochody bieżące      14.504.363,09zł,  

b) dochody majątkowe       2.297.385,01zł  

2) Wydatki       17.286.506,93zł, w tym: 

a)  wydatki bieżące      14.264.138,01zł, 

b) wydatki majątkowe        3.022.368,92zł. 

3) Deficyt budżetu           484.758,83zł 

4) Przychody budżetu        2.718.360,83zł,  

5) Rozchody budżetu        2.233.602,00zł. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr XIII/90/2011  Rady Gminy Miłkowice z dnia 22 listopada 2011 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2011 

 

Zmiany w dochodach: 

- w rozdziale 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ zwiększenie o 2.500zł – przeniesienie z rozdziału 

02001 GOSPODARKA LESNA – opłaty za obwody łowieckie, 

- w rozdziale 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI – zwiększenie o 500zł z 

tytułu pozostałych dochodów  

- w rozdziale 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ – zwiększenie o 72.592,28zł na remont przejętych 

mieszkań od Agencji Nieruchomości Rolnych (100% dofinansowania), 

- w rozdziale 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE – zwiększenie o 14zł dochody z tytułu wydawanych 

dowodów osobistych i udostępniania danych osobowych, 

- w rozdziale 75023 URZĘDY GMIN - zwiększenie o 80zł w pozostałych odsetkach (od lokat 

bankowych) oraz 1.200zł ze sprzedaży złomu (grzejniki) 

- w rozdziale 75616 WPŁYWY Z PODATKÓW I OPŁAT OD OSÓB FIZYCZNYCH – zwiększenie o 

30.000zł podatku od czynności cywilnoprawnych 

- w rozdziale 75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT – zmniejszenie o 6.000zł z opłaty skarbowej, 

zwiększenie o 125zł z różnych opłat – za udzielanie informacji publicznej. 

- w rozdziale 80104 PRZEDSZKOLA  zwiększenie o 3.081zł z wpłat obcych gmin za uczęszczanie 

dzieci do przedszkola w Miłkowicach 

Zmiany w wydatkach : 

- w rozdziale 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE zwiększenie o 300zł – na mapy i wypisy do 

remontu dróg, 

- w rozdziale 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ – zwiększenie o 68.996,34zł na remont przejętych 

mieszkań od Agencji Nieruchomości Rolnych (100% dofinansowania) – dotychczas poniesione koszty 

3.595,94zł, 

- w rozdziale 75023 URZĘDY GMIN zwiększenie wydatków na zakupy niezbędne do funkcjonowania 

urzędu o 8.589,87zł  

- w rozdziale 75411 KOMENDY POWIATOWE PSP zwiększenie o kwotę 15.000zł na zakup 

samochodu specjalnego do przewozu osób, 

- w rozdziale 75702 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO zwiększenie o kwotę 22.241,08zł na odsetki 

od kredytów, pożyczek i obligacji 

- w rozdziale 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE zwiększenie o kwotę 13.892zł, w rozdziale 80103 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE PRZY SZKOŁACH zmniejszenie o 803zł, w rozdziale 80110 

GIMNAZJA zmniejszenie o 32.854zł - na podstawie wniosków Dyrektorów Szkolno-Gimnazjalnego 

Zespołu Szkół w Miłkowicach i dla SP Rzeszotary  

- w rozdziale 80104 PRZEDSZKOLA zwiększenie o kwotę 3.081zł z dotacji od sąsiednich gmin na 

koszty utrzymania w przedszkolu dzieci pochodzących z innych Gmin (dotacja dla „Słoneczka”) 

- w rozdziale 80113 DOWÓZ UCZNIÓW DO SZKÓŁ  zwiększenie o 8.391,07zł na dowóz uczniów do 

szkół, w tym niepełnosprawnych, 

- w rozdziale 85153 ZWALCZANIE NARKOMANII – przesunięcie kwoty 2.000zł z wydatków 

bieżących na dotację dla GOKiS (realizacja programu) 

- w rozdziale 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ zmniejszenie o 4.888zł, w rozdziale 85213 

SKŁADKI NA UB.ZDROWOTNE (…) zwiększenie o 2.236zł oraz w rozdziale 85216 ZASIŁKI 

STAŁE zwiększenie o 25.113zł – to obowiązkowy wkład własny Gminy (20%) w zadania dotowane 

przez Wojewodę, przy jednoczesnym zmniejszeniu z rozdziału 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁ. 

Kwoty 4.190zł 

- w rozdziale 90002 GOSPODARKA ODPADAMI zwiększenie o 1.486,92zł na dotację na zakup 

inwestycyjny dla GZGK celem odkupienia spalonych pojemników na odpady segregowane (pozostała 

kwota pochodzi z odszkodowania z PZU) 

- w rozdziale 92120 OCHRONA ZABYTKÓW zmniejszenie planowanej dotacji o 25.000zł 

 

W ślad za tymi zmianami zmienia się Załącznik o inwestycjach, Załącznik o dotacjach oraz Plan 

przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej. 


